
Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo 
ev. č. 969/2017 

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., v platném 
znění, takto: 

1. Účastníci 
1.1. Město Mělník, se sídlem nám. Míru 1, 276 01 Mělník 1, 

identifikační číslo 00237051, daňové i. č. CZ00237051, 
zastoupené MVDr. Ctiradem Mikešem, starostou, 
dále jen ,,objednatel" 

1.2. ARCHMA s.r.o., se sídlem Bechlín 48, 411 86 Bechlín, 
identifikační číslo 28738624, daňové i. č. CZ28738624, 
bankovní Spojení: a.s., číslo 
zastoupena 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajského Soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 29642, 
dále jen ,,zhotoviteI" 

2. Preambule 
2.1. Účastníci uzavřeli dne 12. čer\/ence 2017 smlouvu o dílo ev. Č. 969/2017, dne 11. 

června 2018 dodatek č. 1 a dne 10. prosince 2018 dodatek č. 2 k smlouvě O dílo, na 
základě které se zhotovitel Zavázal provést na Svůj náklad a nebezpečí pro objed- 
natele dílo, které spočívá v kompletním Zhotovení Projektové dokumentace na 
akci: ,,Vila Plavební č. p. 735 - PD přestavba na Městskou policii Mě|ník". 

2.2. Před dokončením projektové dokumentace byly objednatelem vzneseny doda- 
tečné požadavky k prověření a případnému zapracování do projektové dokumen- 
tace. S ohledem na to dochází k posunutí data k zajištění územního rozhodnutí a 
stavebního povolení. Výše uvedení účastníci se tak dohodli na uzavřenítohoto dO› 
datku. 

3. Předmět dodatku 
3.1. Článek 3. odstavec 3.1. bod 3.1.3. se měnítak, že nově zní: 3.1 .3. předání územního 

rozhodnuti a stavebního povolení do 16. 12. 2019. 
3.2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.



Strana Z/3 

Veřejnoprávní povinnosti účastníků 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady města Mělník číslo 
503/2019/R ze dne 12. 8. 2019. 
Zhotovitel bere výslovně na vědomí, že Objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 
1 písm. b) Zákona Č. 340/2015 Sb., O registru smluv, charakter subjektu, S nímž uza- 
vřené Soukromoprávní smlouvy, jakož i smlou\/y o poskytnutí dotace nebo ná- 
vratné finanční pomoci podléhají povinnému zveřejnění postupem a za podmínek 
podle tohoto Zákona. 

Zhotovitel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění 
Smlouvy O dílo ev. Č. 969/2017, ve zněnívšechjejích dodatků bude zveřejněno v re- 
gistru smluv, postupem a za podmínek podle Zákona č.340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném Znění. Zhotovitel bere rovněž na vědomí, že registr smluvje ve- 
řejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo 
vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 
Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené 
ve Smlouvě o dílo ev. Č. 969/2017, ve znění všech jejích dodatků nepovažují samo- 
statně ani vjejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout nebo zveřejnit při 
postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy 
zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanského zákoníku, v platném znění), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení 
š 38 odst.1 Zákona Č. 21/1992 Sb., O bankách, v platném znění) a utajované infor- 
mace (ve smyslu příslušných ustanovení Zákona č.412/2005 Sb., o ochraně utajo- 
vaných informací a O bezpečnostní způsobilosti, v platném znění) a udělují svůj vý- 
slovný souhlas kjejich Zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek. 

Objednatel se zavazuje zaslat Smlouvu o dílo ev. Č. 969/2017 s dodatkem č. 1, s do- 
datkem č. 2 a dodatkem č.3 ve Znění (tohoto) dodatku č.3 správci registru smluv 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku. 

Záverecná ustanovení dodatku 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma účastníky. 
Práva a povinnosti vyplývající ztohoto dodatku se řídí právním řádem České re- 
publiky. Právnívztahy smluvních stran dodatkem výslovně neupravené se řídí pří- 
slušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozděj- 
ších předpisů. 

V případě neplatnosti jednoho nebo více ustanovení tohoto dodatku nebude do- 
tčena platnost ostatních ustanovení. 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech \/yhotoveních, přičemž každé ze smluvních stran 
náleží po dvou vyhotoveních.



Strana 3/3 

Účastníci prohiašují, že právníjednání spojená S uzavřením tohoto dodatku učinili 
svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejedna! v tísni ani Za jednostranně nevýhod- 
ných podmínek, že S obsahem dodatku se řádně seznámili, souhlasí S ním a na 
důkaz tohojej podepisují. 

v Mèınfkn dne 2019 




